ENGEAF – ENGENHEIROS ASSOCIADOS DE FRAIBURGO

Rua Madre Paulina, 21 – Sala 34 – Centro – Fraiburgo – SC – CEP: 89.580-000 - e-mail: contato@engeaf.com.br – CNPJ: 78.511.235/0001-35

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Os ENGENHEIROS ASSOCIADOS DE FRAIBURGO - ENGEAF, neste ato
representada por seu Presidente, ANDRÉ LUIS ZAGONEL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 25, II, e para fins do artigo 13 e do artigo 14, § 2º, ambos do Estatuto Social,
CONVOCA todos os associados, através do presente Edital, para ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA, que será realizada às 19h30, do dia 01 de abril de 2025, a ser realizada no
Restaurante Bucoli, situado nesta cidade de Fraiburgo - SC, na Rua Osvaldo Cruz, 640 – Centro,
com a seguinte ordem do dia:

- Assuntos de interesse aos associados;

- Prestação de contas gestão 2023-2025;

- Posse da diretoria da ENGEAF.

Fraiburgo (SC), 28 de fevereiro de 2025.

André Luis Zagonel
Engenheiro Eletricista e de Seg. do Trabalho

Presidente Gestão 2023-2025